DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DOS PREÇOS COM O MERCADO

DECLARO, para os devidos fins de direito, sob as penas previstas no artigo 299 do Código

Penal, que ao aferir o valor para AQUISIÇÃO DE XXX, obteve o valor médio de R$ 0.000,00

(xxx reais) e que este valor é compatível com o praticado no mercado.

Segue abaixo o mapa comparativo dos valores aferidos.

Item Descrição Fonte Fornecedor Objeto Valor (R$)

VALOR MÉDIO DO ITEM (R$) 0.000,00

01 AQUISIÇÃO DE XXX. ORÇAMENTO

Marca Objeto R$ 0.000,00

Marca Objeto R$ 0.000,00

Marca Objeto R$ 0.000,00

Valor total: R$ 0.000,00

Município, dia, mês e ano.

_____________________________________

Assinatura